
Uchwała Nr 8124/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 
w sprawie udzielenia upoważnień do zawierania umów w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Pana Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, a pod 
jego nieobecność Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego –  
Dyrektora Gabinetu Marszałka, do podpisywania jednoosobowo umów  
z podmiotami wymienionymi w Załączniku nr 1 do „Ogłoszenia o rozstrzygnięciu otwartego 
konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 
rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028” stanowiącym Załącznik do 
Uchwały Nr 8081/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2024 roku  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 
kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 8124/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2024 roku 
 
w sprawie udzielenia upoważnień do zawierania umów w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 
społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa 
może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 
Udzielenie upoważnień do podpisywania jednoosobowo umów z oferentami określonymi  
w Załączniku nr 1 do „Ogłoszenia o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację  
w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa 
obywatelskiego w latach 2024-2028” stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 8081/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028 pozwoli na sprawną 
realizację działań określonych w konkursie przez wybranych oferentów. 
 
Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


